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2020 年 3 月 17 日 

 

可能全面要約 

 

就白馬戶外媒體有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任何

人士的證券） 

佔該類別證券的百分比（包

括與其訂有協議或達成諒

解的任何人士的證券）% 

International Value 

Advisers, LLC 

2020 年 3 月 16 日 賣出 3,000 $5.7500 87,864,850 16.2202% 

賣出 4,000 $5.7500 87,860,850 16.2195% 

賣出 8,000 $5.7500 87,852,850 16.2180% 

賣出 9,000 $5.7500 87,843,850 16.2163% 

賣出 23,000 $5.7500 87,820,850 16.2121% 

賣出 7,000 $5.7500 87,813,850 16.2108% 

賣出 12,000 $5.7500 87,801,850 16.2086% 

賣出 8,000 $5.7500 87,793,850 16.2071% 

賣出 20,000 $5.7700 87,773,850 16.2034% 

賣出 3,000 $5.7700 87,770,850 16.2028% 

賣出 229,000 $5.7500 87,541,850 16.1606% 
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賣出 2,000 $5.8400 87,284,850 16.1131% 

賣出 1,000 $5.8500 87,283,850 16.1129% 

賣出 1,000 $5.8500 87,282,850 16.1128% 

賣出 1,000 $5.8600 87,281,850 16.1126% 
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